
 
 

 

1 

 



 
 

 

2 

SEPTEMBER 2017

mailto:mobidoon@emirates.net.ae
mailto:administrator@natpest.com
mailto:diab@kendah.ae
mailto:dupestco@emirates.net.ae
mailto:Jpc@jpcdubai.com
mailto:cs@ets-uae.com
mailto:ridapest@eim.ae
mailto:rivpest@emirates.net.ae
mailto:cspcclco@emirates.net.ae
mailto:dubai@pestfreeuae.com
mailto:dubai@pestokill.com
mailto:Nelson.Abraham@imdaad.ae
mailto:alhajjaj.pest@gmail.com
mailto:polyclean@eim.ae


 
 

 

3 

mailto:pacific5@eim.ae
mailto:vpcs@eim.ae
mailto:jasmin@powergroupintl.com
mailto:resorsdx@emirates.net.ae
mailto:idealdxb@eim.ae
mailto:tanzifco@emirates.net.ae
mailto:Floridap@emirates.net.ae
mailto:accounts.hr@unimarcorp.com
mailto:modpest@yahoo.co.in
mailto:ipmsystems@gmail.com
mailto:pest@emiratesservice.com
mailto:pestcontrol@lahejsultan.ae
mailto:citypest@eim.ae
mailto:intco2000@hotmail.com
mailto:cosmos.pest.control@gmail.com
mailto:rcp@emirates.net.ae
mailto:sereen85@hotmail.com


 
 

 

4 

mailto:bestpest@eim.ae
mailto:admin@elitexpresscleaning.com
mailto:bluedia@emirates.net.ae
mailto:info@pestxuae.com
mailto:bnsgroup@hotmail.com
mailto:swaidan@alnaboodah.com
mailto:benchdxb@eim.ae
mailto:Tripowerpc@gmail.com
mailto:info@unipestuae.com
mailto:modernway11@hotmail.com
mailto:control@emirates.net.ae
mailto:fursanpest@yahoo.com
mailto:mohammedsalah40@yahoo.com
mailto:akpcs@eim.ae


 
 

 

5 

mailto:sales@invaders.ae
mailto:alsanafr@emirates.net.ae
mailto:safaa1961@yahoo.com
mailto:786aiwa@gmail.com
mailto:mazmoeservices@yahoo.com
mailto:arabagri@emirates.net.ae
mailto:speedeaglepestcontrol@gmail.com
mailto:Mspc@outlook.sa
mailto:info@emiratescare.ae
mailto:dananeerdubai@yahoo.com
mailto:rishi.kumar@ablefm.ae
mailto:hedwic.goldwin@adnhcompassme.com
mailto:info@glpc-uae.com
mailto:ascleansvc@gmail.com


 
 

 

6 

mailto:madraspc@emirates.net.ae
mailto:Citydreamspestcontrol@gmail.com
mailto:happylivingdubai@yahoo.com
mailto:enquiries-uae@rentokil.com
mailto:dreamswo@eim.ae
mailto:enquiry@arorastar.com
mailto:aamoosapc@gmail.com
mailto:aljazeerahpcs@yahoo.com
mailto:almoonacleaningspestcontrol@gmail.com
mailto:ceo@msrgroupme.com
mailto:bbmpest@gmail.com
mailto:alburaqservices@yahoo.com


 
 

 

7 

mailto:info@alkanzalzahabi.com
mailto:southernexpressdubai@gmail.com
mailto:almardan.7@gmail.com
mailto:instardubai@gmail.com
mailto:ecgroup@emirates.net.ae
mailto:aljammaz.mohmmed@gmail.com
mailto:info@pmcme.com
mailto:info@zainpestnclean.com
mailto:waseem_87.@hotmail.com
mailto:alqatilpestcontrol@gmail.com
mailto:admin@hygeiagc.com
mailto:Falcon200@gmail.com
mailto:Pestcontrol@executorsgroup.com
mailto:info@safeguard.ae


 
 

 

8 

Home Care Services.                      

carehome@eim.ae  3393938 3393945 ات هوم كير للخدم 

Rana Azhar 

Akkad Pest Control Services. 

info@pestservice.ae  

اكد خدمات مكافحة  2511297 2521009

الحشرات وابادة الحيوانات 

 الضارة

Ehab Mustafa 
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Integrated Team Pest Control. 
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Home Care Services.                      

carehome@eim.ae  
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S M G Pest Control  and Cleaning Services 
LLC .  smgroupuae@gmail.com   

HPL Pest Control.        
Mark.henagh@HPL.fm.com 
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Integrated Team Pest Control. 
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Home Care Services.                      
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